АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2022                                                                                        №   32

д.Бураши

      О внесении изменений в постановление администрации от 16 января 2013 № 4 "Об утверждении положений и состава комиссии по установлению, выплате и перерасчету пенсии за выслугу лет" с изменениями  утвержденными постановлением главы  от 03.05.2017 № 13 года , от 21.01.2019 № 3
В соответствии с законом Кировской области «О порядке установления и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы Кировской области» от 01.12.2000 № 229-ЗО (в редакции Законов Кировской области от 26.07.2002 № 93-ЗО, от 13.12.2005 № 393-ЗО, от 01.08.2006 № 27-ЗО с изменениями и дополнениями, вступившими в силу с 01.01.2007), в связи с кадровыми изменениями, администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации от 16 января 2013 № 4 "Об утверждении положений и состава комиссии по установлению, выплате и перерасчету пенсии за выслугу лет" с изменениями  утвержденными постановлением главы  от 03.05.2017 № 13 года , от 21.01.2019 № 3 следующие изменения:

1.1. Комиссию по установлению и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы изложить в новой редакции. Прилагается.
 2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
ВРИО главы Бурашевского
сельского поселения

                                      Л.С.Маслова

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

                                                             Бурашевского сельского поселения

                                                                                     19.09.2022  № 32
Комиссия
      по установлению и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы

Маслова                                                 - ВРИО главы администрации
Людмила Сергеевна
                  сельского поселения

                                                                   председатель   комиссии
Васильевых                                            - специалист администрации,

Лариса Николаевна                                  секретарь комиссии

Члены комиссии:

 Касьянова

        -депутат Бурашевской  сельсой

 Галина Евгеньевна

          Думы     (по согласованию)

Логинов

                  - депутат Бурашевской сельской

  Семен Григорьевич                                    Думы

                                                  (по согласованию)

Красноперова                               - депутат Бурашевской сельской                                                                             Надежда Васильевна
                              Думы

                                                                    (по согласованию)